
COMUNE DIMAGLIONE
Cifla Metropolltana dl TORINO

Plazza XX Settenbre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA TECNICA E TECNICO-MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE N. f3' 4 OEL 09.I2.2015

OCGETTO: lmpegno di spesa per fornitura software OlimpoCO per la conservazione dei documenti
informatici- Wn X Pal S.r.l. - Clc 27916CE184

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale del 27.05.2014 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTO il Codice dell'Amministrazione Digitale, artt.40 e segg. (Capo lll) che disciplina la formazione,
dematerializzazione, riproduzione e conservazione dei documenti informatici della Pubblica
Amministrazione,

ATTESO pertanto che le nuove disposizioni legislative, in particolare l'awio della dematerializzaz ione dei
documenti, esigono I'utilizzo di un software per la gestione della conservazione dei documenti informatici;

CONSIDEMTO che attualmente è in uso, per la gestione del protocollo informatico, il software Egisto
prodotto da Siscom S.p.A. e fornito dalla Ditta Wn X Pal S.r.l. con sede a Rivarolo C.se Via Reyneri n. i2;

CONSIDERATO che il predetto software deve essere implementato con un sistema di conservazione
avente i requisiti richiesti dalla legislazione vigente;

VISTO il p-reventivo di spesa proposto dalla Ditta Wn X Pal S.r.l. con sede a Rivarolo C.se Via Reyneri n.
12 per la fornitura del prodotto "olimpoco" prodotto da sis.om s.p.A., per l,importo di Euro 950,00 ottre
IVA;

vlsrA la deliberazione della ciunta comunale n. ig del 10.06.2015 di approvazione del p.E.G. per I'anno
2015:

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
199_"FJ11 

e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone t,art. 147 bis dei D.Lgs.
267t2000,

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per t,effetto:

1. Dl IMPEGNARE la somma complessiva di Euro 1.159,00 IVA compresa a favore della Ditta WinX
Pal S.r.l. con sede a Rivarolo C.se Via Reyneri n. 12, al Tit. Z, Funz. Oi, Serv. Ol, lnt. 05 del
bilancio di previsione corrente

4![ESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art.
147 bis del D.Lgs. 26712000.

f.i.'\"
#"t;,:

del Servizio
Fardin)



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art 151' comma 4 e 147 bis' comma 1' D Lgs

267 /2òoO. il visto di regolarità contabiÉ con attestazione della copertura finanziaria'

Si attesta I'awenuta registrazione det seguente impegno di spesa:

2.01 .01.05
Organi istituzionaliWn X Pal Srl

Si attesta altresì, ai sensi dell'art g D L 78/2009' convertito con Legge

accertamento della compatibilità oéi p'ogr'àmma oe', l:9:T"n'i 
conseguente al F

;iil;r" pubblica e la programmazione dei flussi di cassa

'lOZl2O09, il Preventivo
a o con le regole

Servizio Finanziario


